-

441

Janov-Hrensko-Hrensko,Mezna

o mmmm e Y

DOPRAVA
USTECKEHO
KRAJE

Plati od 29.04.2023 do 09.12.2023

Linka €. 512441 Janov-Hrensko-Hfensko,Mezna

Vseobecné informace: 412 709 580, Centralni dispecink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Prepravu zajistuje: Dopravni spolesnost UK, p.o., Velka Hradebni 3118/48, 400 02 Usti nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

\

Zéna ZASTAVKA PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
101 | 103 | 105 | 107 | 109 | 111 | 113 | 115 | 117 | 119 | 121 | 123 | 125 | 127 | 129 | 131 | 201 | 203 | 205 | 207 | 209 | 211 | 213 | 215 | 217 | 219 | 221 | 223 | 225 | 227 | 229 | 231
<N | <0 | < | <0 | <00 | <0 | <3| <00 | <0 | <0 | <3 | <3| <3 | <8 <3 <8 otdl ol ol ¢tEl ol ol ol etEl ol ol ol etEl ol ol ol etEl
327 Janov,Na hajenkach odj. | 10:17 | 10:47 | 11:17 | 11:47 | 12:17 | 12:47 | 13:17 | 13:47 | 14:17 | 14:47 | 15:17 | 15:47 | 16:17 | 16:47 | 17:17 | 17:47| 10:17 | 10:47 | 11:17 | 11:47 | 12:17 | 12:47 | 13:17 | 13:47 | 14:17 | 14:47 | 15:17 | 15:47 | 16:17 | 16:47 | 17:17 | 17:47
327 Janov,u Myskovskych 10:19| 10:49 | 11:19| 11:49 | 12:19| 12:49 | 13:19| 13:49 | 14:19 | 14:49 | 15:19 | 15:49 | 16:19 | 16:49 | 17:19 | 17:49| 10:19 | 10:49 | 11:19 | 11:49 | 12:19 | 12:49 | 13:19 | 13:49 | 14:19 | 14:49 | 15:19 | 15:49 | 16:19 | 16:49 | 17:19 | 17:49
327 Janov 10:20 | 10:50 | 11:20 | 11:50 | 12:20 | 12:50 | 13:20 | 13:50 | 14:20 | 14:50 | 15:20 | 15:50 | 16:20 | 16:50 | 17:20 | 17:50 | 10:20 | 10:50 | 11:20 | 11:50 | 12:20 | 12:50 | 13:20 | 13:50 | 14:20 | 14:50 | 15:20 | 15:50 | 16:20 | 16:50 | 17:20 | 17:50
321 Hrensko,k soutéskam 10:25| 10:55 | 11:25| 11:55 | 12:25| 12:55| 13:25| 13:55| 14:25| 14:55| 15:25| 15:55 | 16:25 | 16:55 | 17:25 | 17:55| 10:25 | 10:55 | 11:25 | 11:55 | 12:25 | 12:55| 13:25 | 13:55| 14:25| 14:55| 15:25| 15:55| 16:25| 16:55 | 17:25 | 17:55
321 Hrensko,lpravna vody 10:27 | 10:57 | 11:27 | 11:57 | 12:27 | 12:57 | 13:27 | 13:57 | 14:27 | 14:57 | 15:27 | 15:57 | 16:27 | 16:57 | 17:27 | 17:57 | 10:27 | 10:57 | 11:27 | 11:57 | 12:27 | 12:57 | 13:27 | 13:57 | 14:27 | 14:57 | 15:27 | 15:57 | 16:27 | 16:57 | 17:27 | 17:57
321 Hrensko,Pravcicka brana 10:29| 10:59 | 11:29 | 11:59 | 12:29 | 12:59 | 13:29 | 13:59 | 14:29 | 14:59 | 15:29 | 15:59 | 16:29 | 16:59 | 17:29 | 17:59 | 10:29 | 10:59 | 11:29 | 11:59 | 12:29 | 12:59 | 13:29 | 13:59 | 14:29 | 14:59 | 15:29 | 15:59 | 16:29 | 16:59 | 17:29 | 17:59
322 Hrensko,Mezni Louka 10:35| 11:05| 11:35| 12:05| 12:35| 13:05| 13:35| 14:05| 14:35| 15:05 | 15:35| 16:05 | 16:35| 17:05| 17:35| 18:05| 10:35| 11:05| 11:35| 12:05| 12:35| 13:05| 13:35| 14:05| 14:35| 15:05| 15:35| 16:05| 16:35| 17:05| 17:35| 18:05
322 Hrensko,Mezna pfij. | 10:40 | 11:10 | 11:40 | 12:10 | 12:40 | 13:10 | 13:40 | 14:10 | 14:40 | 15:10 | 15:40 | 16:10 | 16:40 | 17:10 | 17:40 | 18:10 | 10:40 | 11:10 | 11:40 | 12:10 | 12:40 | 13:10 | 13:40 | 14:10 | 14:40 | 15:10 | 15:40 | 16:10 | 16:40 | 17:10 | 17:40 | 18:10
Poznamky
Vsechny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo. t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
R jede v pracovnich dnech jede od 1.7.do 3.9.
® jede v sobotu [ jede od 29.4. do 29.10.

Graf.: T101,T201




-

441

Hrensko,Mezna-Hiensko-Janov

o mmmm e Y

DOPRAVA
USTECKEHO
KRAJE

Plati od 29.04.2023 do 09.12.2023

Linka €. 512441 Hiensko,Mezna-Hrensko-Janov

Vseobecné informace: 412 709 580, Centralni dispecink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Prepravu zajistuje: Dopravni spolesnost UK, p.o., Velka Hradebni 3118/48, 400 02 Usti nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

\

Zéna ZASTAVKA PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
102 | 104 | 106 | 108 | 110 | 112 | 114 | 116 | 118 | 120 | 122 | 124 | 126 | 128 | 130 | 132 | 202 | 204 | 206 | 208 | 210 | 212 | 214 | 216 | 218 | 220 | 222 | 224 | 226 | 228 | 230 | 232
<N | <0 | < | <0 | <00 | <0 | <3| <00 | <0 | <0 | <3 | <3| <3 | <8 <3 <8 otdl ol ol ¢tEl ol ol ol etEl ol ol ol etEl ol ol ol etEl
322 Hrensko,Mezna odj. | 10:13| 10:43 | 11:13| 11:43 | 12:13 | 12:43 | 13:13 | 13:43 | 14:13 | 14:43 | 15:13 | 15:43 | 16:13 | 16:43 | 17:13 | 17:43| 10:13 | 10:43 | 11:13 | 11:43 | 12:13 | 12:43 | 13:13 | 13:43 | 14:13 | 14:43 | 15:13 | 15:43 | 16:13 | 16:43 | 17:13 | 17:43
322 Hiensko,Mezni Louka 10:18 | 10:48 | 11:18 | 11:48 | 12:18 | 12:48 | 13:18 | 13:48 | 14:18 | 14:48 | 15:18 | 15:48 | 16:18 | 16:48 | 17:18 | 17:48( 10:18| 10:48 | 11:18 | 11:48 | 12:18| 12:48 | 13:18 | 13:48 | 14:18| 14:48 | 15:18 | 15:48 | 16:18 | 16:48 | 17:18 | 17:48
321 Hrensko,Pravéicka brana 10:24 | 10:54 | 11:24 | 11:54 | 12:24 | 12:54 | 13:24 | 13:54 | 14:24 | 14:54 | 15:24 | 15:54 | 16:24 | 16:54 | 17:24 | 17:54| 10:24 | 10:54 | 11:24 | 11:54 | 12:24 | 12:54 | 13:24 | 13:54 | 14:24 | 14:54 | 15:24 | 15:54 | 16:24 | 16:54 | 17:24 | 17:54
321 Hrensko,upravna vody 10:26 | 10:56 | 11:26 | 11:56 | 12:26 | 12:56 | 13:26 | 13:56 | 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26 | 16:56 | 17:26 | 17:56 | 10:26 | 10:56 | 11:26 | 11:56 | 12:26 | 12:56 | 13:26 | 13:56 | 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26 | 16:56 | 17:26 | 17:56
321 Hrensko,k soutéskam 10:28 | 10:58 | 11:28 | 11:58 | 12:28 | 12:58 | 13:28 | 13:58 | 14:28 | 14:58 | 15:28 | 15:58 | 16:28 | 16:58 | 17:28 | 17:58 | 10:28 | 10:58 | 11:28 | 11:58 | 12:28 | 12:58 | 13:28 | 13:58 | 14:28 | 14:58 | 15:28 | 15:58 | 16:28 | 16:58 | 17:28 | 17:58
327 Janov 10:33 | 11:03 | 11:33 | 12:03 | 12:33 | 13:03 | 13:33 | 14:03 | 14:33 | 15:03 | 15:33 | 16:03 | 16:33 | 17:03 | 17:33 | 18:03 | 10:33 | 11:03 | 11:33 | 12:03 | 12:33 | 13:03 | 13:33 | 14:03 | 14:33 | 15:03 | 15:33 | 16:03 | 16:33 | 17:03 | 17:33 | 18:03
327 Janov,u MySkovskych 10:34 | 11:04 | 11:34 | 12:04 | 12:34 | 13:04 | 13:34 | 14:04 | 14:34 | 15:04 | 15:34 | 16:04 | 16:34 | 17:04 | 17:34 | 18:04 | 10:34 | 11:04 | 11:34 | 12:04 | 12:34 | 13:04 | 13:34 | 14:04 | 14:34 | 15:04 | 15:34 | 16:04 | 16:34 | 17:04 | 17:34 | 18:04
327 Janov,Na hajenkach pfij. | 10:36 | 11:06 | 11:36 | 12:06 | 12:36 | 13:06 | 13:36 | 14:06 | 14:36 | 15:06 | 15:36 | 16:06 | 16:36 | 17:06 | 17:36 | 18:06 | 10:36 | 11:06 | 11:36 | 12:06 | 12:36 | 13:06 | 13:36 | 14:06 | 14:36 | 15:06 | 15:36 | 16:06 | 16:36 | 17:06 | 17:36 | 18:06
Poznamky
Vsechny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo. t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
R jede v pracovnich dnech jede od 1.7.do 3.9.
® jede v sobotu [ jede od 29.4. do 29.10.

Graf.

: T101,7201




